
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr. 415 

privind modificarea Dispoziției nr. 247/28.06.2023  

  

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul de specialitate nr. 35272/09.10.2023 al Direcţiei Generale Economico – Financiară, Serviciul 

Achiziții Publice; 

- Prevederile art. 126 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016 

privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare;   

-  Dispoziția nr. 247/28.06.2023;  

- Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativă pentru elaborarea actelor normative cu 

modificările și completările ulterioare;   

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Articol unic: Se modifică componența comisiei de evaluare pentru atribuirea acordului-cadru de ”Servicii 

de cadastru și înscriere în cartea funciară/actualizare a imobilelor drumuri județene și a construcțiilor aferente 

acestora, aflate în domeniul public al Județului Constanța” pe două loturi: LOT 1 ” Servicii de cadastru și înscriere 

în cartea funciară a imobilelor drumuri județene și a construcțiilor aferente acestora, aflate în domeniul public al 

Județului Constanța” – 507 km drumuri județene; LOT 2 ” Servicii de cadastru și actualizare a cărții funciare a 

imobilelor drumuri județene și a construcțiilor aferente acestora, aflate în domeniul public al Județului Constanța” – 

382 km drumuri județene, aprobată prin Dispoziția nr. 247/28.06.2023 la articolul 1, după cum urmează: 

 

Președinte cu drept de vot: 

Iliev Ionuț – Consilier Achiziții Publice, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală Economico-

Financiară; 

Membri: 

Boieru Crina – Consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de Administrație Publică 

și Juridică; 

Voinescu Ionela-Loredana – Inspector, Compartiment Patrimoniu – Direcția Generală Tehnică, Urbanism și 

Amenajarea Teritoriului; 

Uță Cecilia – Inspector, Compartiment Patrimoniu– Direcția Generală Tehnică, Urbanism și Amenajarea 

Teritoriului; 

Bujoi George – Inspector, Serviciul Financiar - Contabilitate, Direcția Generală Economico-Financiară. 

Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, comunică 

prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea comunicării 

persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul 

Oficial Local.  

                

                                                                                                                        Constanţa, 16.10. 2023. 

            

 

    Președinte,                                                                                                                                   Contrasemnează, 

    MIHAI LUPU                                                                                                         Secretar General al Județului 

                                                                                                                                                      NESRIN  GEAFAR 


